
 

zs 

I I I I 

 
 

::::;E 
� 

 
 
v 

OIILA  

�HOCHTIEF 
/tirestal 

 
Objednatel/Kupující (Příjemce plněnij: 

"PPO nábřeží Svratky - Brno" 
Vedoucí společník a správce společnosti 

OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem Tuřanka 1554/llSb, 627 00 Brno 
IČ0:46342796, DIČ:CZ46342796 
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 695 
Společník 
HOCHTIEF CZ a.s. 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 
IČO:466 78 468 DIČ:CZ46678468 
Zápis v OR:OR vedený MS v Praze, oddíl B, vložka 6229 
Společník 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO:253 17 628 DIČ:CZ253 17628 
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 2144 
Korespondenční adresa: 
OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno 

 
Fakturační projekt/stavba: 

číslo nákupní objednávky: 301498/M240/044/2022/zv 
Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plnění): 
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i. 
Květná 170/8, 603 00 Brno - Pisárky 
IČ0:68081766,DIČ:CZ68081766 
Zápis v OR: 661 - Veřejná výzkumná  instituce 

 
Zástupce zhotovitele 
xxxx 
Email:xxxx 
xxxx 

 
 
 
 
 
 
 

Banka: Komerční banka, a.s. 
Č.ú.:  xxxx 
IBAN: 
SWIFT: 

,,Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII" 
Zástupce objednatele (příjemce plněnij oprávněný k její realizaci a převzetí plnění: 

xxxx 
 
 
 

Předmět plnění Odlov a transfer ryb 
C.pol. Popis položky MJ Měna Jednotková  Množství Celková cenalPoznámka 

cena I I 
Objednávám u Vás na výše uvedenou stavbu odlov a tranfer ryb z úseku řeky dotčeného stavbou do jiného úseku v 
řece, včetně evidence  odlovených ryb a závěrečné zprávy o provedených pracích. 
Termín odlovu a transferu ryb:do 31.3.2022 
Termín vyhotovení závěrečné zprávy:do 30.4.2022 

 
Maximální předpokládaná cena plnění 300.000,- Kč bez DPH 
Stanovená maximální cena je konečná a není možno ji změnit bez souhlasu příjemce plnění. Cena je uvedena bez 
DPH. 
Související smlouva: 
Fakturace a platební podmínky: 
Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, 
dále číslo této objednávky a číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena) a přejímací dokument potvrzující převzetí zboží, prací 
nebo služeb odsouhlasený a podepsaný zástupcem příjemce plnění (příjemcem plnění podepsaný dodací list a/nebo soupis provedených prací 
a/nebo protokol o předání díla a/nebo záznam o provozu vozidla, apod.). Bez těchto náležitostí a příloh bude neuhrazená faktura vrácena 
poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlení s 
placením. 
Splatnost faktury, obsahující všechny výše uvedené náležitosti a přílohy, je stanovena  na 45 dnů a počítá se od data doručení faktury, včetně příloh,   
v  elektronické  podobě  elektronickou  poštou  na e-mailovou adresu:  podatelna@ohla-zs.cz,  přičemž  faktura  včetně  příloh  musí  být doručena ve 

 
 
 

I 

mailto:podatelna@ohla-zs.cz


Stránka 1 z 2 



::::;:f ZS 

- 
v 

OHLAZS a.s. 

-- 

::::;:� v 

OHLA ;HOCHTIEF /tiresta/ 
číslo nákupní objednávky: 301498/M240/044/2022/zv 

formátu PDF a tak, aby 1 e-mail obsahoval jen 1 fakturu. Doručení faktury jiným způsobem či na jinou e-mailovou adresu není přípustné a bude 
důvodem k vrácení faktury - lhůta splatnosti nezačne plynout. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na 
přejímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění. Stane-li se poskytovatel plnění nespolehlivým plátcem nebo 
daňový doklad poskytovatele plnění bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, je příjemce plnění oprávněn z fakturované částky uhradit daň z přidané hodnoty přímo správci daně poskytovatele plnění. 
Smluvní pokuta: Smluvní pokuta za prodlení s plněním: 

Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vady: 
Nárok na náhradu škody zůstává smluvní pokutou nedotčen 
Bezpečnost práce u stavebních zakázek: 
za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plnění stvrzuje, že jeho 
zaměstnanci/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržují a plní znění platných právních předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících 
právních předpisů a norem. 
Záruční podmInky a ostatní podmínky: 
Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek občanského zákoníku v základní délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet od převzetí 
řádně dodaného zboží/provedených prací/služeb příjemcem plnění. Pokud poskytovatel plnění reklamovanou vadu v záruční době včas neodstraní, je 
oprávněn ji odstranit příjemce plnění sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko poskytovatele plnění. Poskytovatel plnění 
prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u stavebních zakázek pojištění 
stavebně-montážní a pojištěníodpovědnosti za škodu). 
Další ujednání: 
Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. Poskytovatel plnění 
převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní 
poskytnout plnění. Podpisem této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele 
plnění k řádnému poskytnutí shora specifikovaného plnění a závazek příjemce plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty. 
Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení 
o shodě u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ technickými listy, záruční listy, návody pro použití 
a bezpečnostními listy u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat. Příjemce plnění má zaveden integrovaný systém 
řízení a program EMAS, poskytovatel plnění se tedy zavazuje k dodržování ustanovení zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy, v této 
souvislosti se zavazuje dodávat zboží, které samo příp. jeho výroba je šetrné k životnímu prostředí. 
Závěrečná ujednání: 
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací, tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na fakturační 
adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
vylučuje. Nepřipouští se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodní podmínky, které si podle§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně 
odporují. V souladu s§ 1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě; 
vzhledem k tomu se nepoužije§ 1757 občanského zákoníku. Vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání 
o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasí. Práva povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Za Objednatele: 
Ing. Petr Rašovský,� 

 

 ;s: 

V Brně dne: 

Za Zhotovitele: 

Ing. Radim Machula f.§ 
OHLA ŽS a.s. 

 
 

Ing. Radovan Kvapil 
HOCHTIEF cz a.s. 

 
 

Ing. Miloš Raab 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 
 

Datum, razítko a podpis příjemce plnění 
Objednávku vyřizuje: xxxxxxxxxxx, tel: xxxx E-mail:xxxx 

 
Datum, razítko a podpis poskytovatele plnění 

Žádáme o vrácení potvrzené objednávky 

Objednávku vyřizuje: 
E-mail: Telefon: 

 
 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

:::;; 



 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2022 08:36 

K 
 
 

xxxx 

posílám podklady k objednávce odlovu a transferu ryb z předmětného úseku 
řeky Svratky od viaduktu na ul. Uhelné po jez Riviéra. 

 
Maximální částka by byla do 300.000,- Kč bez DPH 

Předmětem objednávky by byl odlov  ryb,  jejich  transfer,  požadovaná  
evidence dle bodu 2, Rozhodnutí KÚJMK a sepsání závěrečné zprávy o 
provedeném transferu. 

Terénní práce by proběhly do konce března 2022 (bude-li zbudována již 
diskutovaná příčná bariéra bránící opětovné migraci ryb do odloveného 
úseku v místě viaduktu}. 
Zpracování dat a předání zprávy do konce dubna 2022. 

V případě nejasností mě prosím kontaktujte. 

S  pozdravem 

xxxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> 
> 

 
 
 

> 
> 
> 

 
 


	Ł
	se sídlem Tuřanka 1554/llSb, 627 00 Brno IČ0:46342796, DIČ:CZ46342796
	Květná 170/8, 603 00 Brno - Pisárky IČ0:68081766,DIČ:CZ68081766
	Zástupce objednatele (příjemce plněnij oprávněný k její realizaci a převzetí plnění:
	Předmět plnění Odlov a transfer ryb
	Objednávám u Vás na výše uvedenou stavbu odlov a tranfer ryb z úseku řeky dotčeného stavbou do jiného úseku v řece, včetně evidence  odlovených ryb a závěrečné zprávy o provedených pracích.
	Fakturace a platební podmínky:

	Stránka 1 z 2
	::::;:Ł v

	číslo nákupní objednávky: 301498/M240/044/2022/zv
	Záruční podmInky a ostatní podmínky:
	Další ujednání:
	Závěrečná ujednání:
	Za Objednatele:

	V Brně dne:
	Za Zhotovitele:
	Ing. Radim Machula f.§ OHLA ŽS a.s.
	Datum, razítko a podpis poskytovatele plnění Žádáme o vrácení potvrzené objednávky
	Objednávku vyřizuje:
	>
	>



